プレスリリース

（報道関係者各位） 銚子市
CHOSHI CITY

令和 5 年３月７日

銚子市役所

子育て支援課

３月 31 日をもって海鹿島保育所が閉所します。

次のとおり閉所式を開催しますので、お知らせします。

 日時 令和 5 年 3 月 25 日（土）１３：３０から

                 (13:00～13:20 受付)

 場所 銚子市海鹿島保育所（銚子市海鹿島町５２３５－４６）

 １ 式典   13:30～14:00

   あいさつ、感謝状贈呈ほか

 ２ 記念アトラクション 14:１0～14:40

  ⑴ 子どもたち・保育所職員による踊り（ありがとうの花）

  ⑵ 参加者全員による風船（バルーン）飛ばし

銚子市海鹿島保育所閉所式のお知らせ

55年の歴史に幕

【参考ＵＲＬ】

【問合せ】

〒288-8601 千葉県銚子市若宮町 1-1 銚子市役所 子育て支援課

☎0479（24）８９６７（直通） FAX：0479（２５）７５０２

担当者：井上新治 メールアドレス：kosodate@city.choshi.lg.jp

銚子市海鹿島保育所 https://www.choshi-jigyoudan.or.jp/shisetsu_jigyosho/ashikajimahoikusho/

https://www.choshi-jigyoudan.or.jp/shisetsu_jigyosho/ashikajimahoikusho/